Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 10 марта 2017 года                                                                    № 579

г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года

 № 513 «О бюджете муниципального образования  город-курорт
 Геленджик  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

(в редакции решения Думы муниципального образования
 город-курорт Геленджик от 21 февраля 2017 года № 576)

Руководствуясь   Федеральным   законом   от   6   октября   2003   года

№131-ФЗ  «Об    общих    принципах    организации    местного    самоуправле-
ния    в    Российской   Федерации»   (в   редакции   Федерального   закона    от
28 декабря 2016 года  № 501-ФЗ),   решением    Думы    муниципального    обра-
зования   город-курорт  Геленджик   от  19  декабря  2007   года    № 456
«Об   утверждении  Положения  о   бюджетном процессе  в   муниципальном
образовании    город-курорт   Геленджик»   (в    редакции   решения   Думы
муниципального  образования   город-курорт   Геленджик   от   26 января
2017 года № 552),    статьями  8, 27,  70,  76,  80   Устава   муниципального   об-
разования    город-курорт    Геленджик,   Дума    муниципального  образования
город-курорт  Геленджик  р е ш и л а:

1. Утвердить изменения, внесенные в решение Думы муниципального об-
разования город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года № 513 «О бюджете
муниципального образования  город-курорт Геленджик  на 2017 год и на пла-
новый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик от 21 февраля 2017 года № 576), согласно
приложению  к настоящему решению.

2.Обнародовать настоящее решение посредством размещения его в спе-
циально установленных местах и разместить на официальном сайте админи-
страции муниципального образования город-курорт  Геленджик в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                      В.А. Хрестин

Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                В.В. Рутковский

consultantplus://offline/ref=9074330FEE5CFF91E0D4A2969B182AA1484B364D024165EE3914F2B5896CF43E590D70BA33EBE92FH3VAR

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы

муниципального образования
город-курорт Геленджик

от 10 марта 2017 года № 579

ИЗМЕНЕНИЯ,
внесенные в решение Думы  муниципального образования

город-курорт Геленджик от 30 ноября 2016 года
 № 513 «О бюджете муниципального образования  город-курорт

 Геленджик  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(в редакции решения Думы муниципального образования
 город-курорт Геленджик от 21 февраля 2017 года № 576)

1. В приложении №8 решения:
1) в пункте 1:
в абзаце первом цифры «316 739,7» заменить цифрами «310 317,3»;
в абзаце седьмом цифры «162 587,0» заменить цифрами «156 164,6»;
2) в пункте 8:
в абзаце первом цифры «152 815,0» заменить цифрами «159 237,4»;
в абзаце втором цифры «37 337,5» заменить цифрами «43 859,9»;
2. В приложении № 10 решения:
1) в пункте 17:
в абзацах первом и втором цифры «154 398,2» заменить цифрами

«160 820,6»;
в абзаце третьем цифры «61 019,6» заменить цифрами «67 442,0»;
после абзаца третьего дополнить абзацами следующего содержания:

 «Строительство (реконструкция, в том
числе с элементами реставрации, техниче-
ского перевооружения) объектов капи-
тального строительства муниципальной
собственности

17 1 01 11580  6 422,4

Капитальные вложения в объекты госу-
дарственной (муниципальной) собствен-
ности

17 1 01 11580 400 6 422,4»;

абзацы четвертый – тридцать восьмой считать абзацами шестым - соро-
ковым соответственно;

2) в пункте 26:
в абзаце первом цифры «14 379,4» заменить цифрами «7 957,0»;
в абзаце шестом цифры «13 379,4» заменить цифрами «6 957,0»;

3

в абзацах десятом и одиннадцатом цифры «11 309,4» заменить цифрами
«4 887,0»;

в абзаце тринадцатом цифры «11 009,4» заменить цифрами «4 587,0»;
3. В приложении № 12:
1) в пункте 3:
в абзацах первом и втором цифры «30 680,2» заменить цифрами

«24 257,8»;
в абзацах одиннадцатом – шестнадцатом цифры «10 009,4» заменить

цифрами «3 587,0»;
2) в пункте 12:
в абзаце первом цифры «154 504,2» заменить цифрами «160 926,6»;
в абзаце шестнадцатом цифры «152 815,0» заменить цифрами

«159 237,4»;
 в абзацах семнадцатом – девятнадцатом цифры «37 337,5» заменить

цифрами «43 759,9»;
в абзаце двадцатом цифры «23 798,8» заменить цифрами «30 221,2»;
после абзаца двадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

«Строительство (реконструк-
ция, в том числе с элементами
реставрации, технического пе-
ревооружения) объектов капи-
тального строительства муни-
ципальной собственности

928 09 01 17 1 01 11580  6 422,4

Капитальные вложения в объек-
ты государственной (муници-
пальной) собственности

928 09 01 17 1 01 11580 400 6 422,4»;

абзацы двадцать первый – девяносто седьмой считать абзацами двадцать
третьим – девяносто девятым соответственно.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин

	Решение № 579 от 10.03.2017